様式第1号（第4条関係）

辰野町「信州の安心なお店」推進交付金交付申請書

年　　月　　日
辰野町長　様
申請者　所在地
事業者名
代表者名

辰野町「信州の安心なお店」推進交付金交付要綱第4条の規定に基づき、交付金の交付を受けたいので、関係書類を添えて次のとおり申請します。

記

１．「信州の安心なお店認証制度」への申請状況（下欄のいずれかに○印を記載してください。）
	「信州の安心なお店認証制度」への認証を申請中

	「信州の安心なお店認証制度」の認証を既に受けている

２．対象となる施設　※店舗ごとに申請書の作成が必要です。
（１）店舗名
（２）所在地　〒
（３）連絡先　（担当者名）　　　　　　　　　　　　（電話番号）
（４）業種（該当するものに✓を記載してください。）
□飲食店　□持ち帰り・配達飲食サービス業　□宿泊業　□洗濯業　□理容業　□美容業
□公衆浴場業　□冠婚葬祭業（結婚式場業）　□文化芸術施設（映画館・博物館・美術館）
□スポーツ施設提供業　□遊戯場　□カラオケボックス業　□療術業

３．交付金申請金額　※1店舗につき1回限りです。
　　２００，０００円

[bookmark: _GoBack]
４．誓約事項
	・本申請において提出した書類の記載内容は、事実に相違ありません。また、事実でないことが判明した場合は、本交付金の返還等に応じるとともに、店舗名等の公表に同意します。
・辰野町から報告等の求めがあった場合は、速やかにこれに応じます。
・感染拡大予防の「業種別ガイドライン」を遵守するとともに、「信州の安心なお店」の表示を行います。
・対象施設を管理・運営するために必要な許認可等は、全て受けています。
・申請書類に記載された情報が確認できない場合は、町が申請内容の確認及び調査等を行うことに同意します。
・代表者、役員又は使用人その他の従業員若しくは構成員等が、暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律第２条第２号に規定する暴力団及び同法第２条第６号に規定する暴力団員に該当せず、かつ将来にわたっても該当しません。また、暴力団、暴力団員及び暴力団関係者が経営に事実上参画していません。
・長野県が実施する「信州の安心なお店認証制度」について、信州の安心なお店応援キャンペーン事務局へ認証申請したことを誓約いたします。

５．受取口座
[image: ]
※ゆうちょ銀行を選択された場合は、「振込用の店名・預金種目・口座番号（7桁）」（通帳見開き下部に記載）を御記入ください。
※なお、ゆうちょ銀行の口座が分からない場合は口座名義を記入の上、旧郵便局口座の「記号・番号」を下記に御記入ください。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記号　　　　　　　　番号
※長期間入出金のない口座を記入しないでください。

６．添付書類
（１）事業所の所在地や事業内容が確認できる書類の写し
　　　※法人（登記事項証明書、会社概要等）・個人事業主（営業許可証、開業届等）
（２）法人又は申請者本人名義の振込先口座の通帳の写し
※金融機関名、支店番号、支店名、預金種別、口座番号、口座名義人が確認できること。
（３）本人が確認できる書類の写し（個人事業者のみ）
※運転免許証（両面）、マイナンバーカード（表面のみ）、在留カード（両面）等
（４）信州の安心なお店認証制度審査結果通知書の写し又は信州の安心なお店応援キャンペーン認証申請書の写し
（５）その他町長が必要と認める書類
image1.emf
□ □

□ □

□ □

□ □

銀行

信金

信組

農協

本店

支店

出張所

支所

口座番号

口座名義人

名義

※ｶﾅ欄は、姓と名の間にスペース、濁点「゛ 」、半濁点「゜ 」は1文字で記入してください。

ｶﾅ

預金

種別

普通 □

□ 当座

金融機関名

店番号

金融機関

コード